
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

от (76- '/(P . № S o lv ^
город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 

района от 27 августа 2021 г. № 1135 «О проведении 
открытого аукциона по продаже права на заключение 

договоров аренды земельных участок»

В связи с установлением ограничений в использовании земельных участ
ков с кадастровыми номерами 23:39:1101268:36, 23:39:1101903:3824,
23:39:1101900:793, 23:39:1101902:1089, 23:39:1103001:907, 23:39:1101893:939, 
23:39:1101893:940, 23:39:1101112:254, 23:39:1101112:253, в соответствии с п 21. 
ст. 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 
32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Белореченского го
родского поселения Белореченского района от 27 августа 2021 г. № 1135 «О 
проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договоров 
аренды земельных участков», исключив подпункты 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 пунк
та 1.

2. Управлению архитектуры, градостроительства и земельных отношений 
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района 
(Санжаровский М.А.) обеспечить публикацию и размещение сообщения об ис
ключении лотов №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 открытого аукциона по продаже 
права на заключение договоров аренды земельных участков на сайте 
www.torgi.gov.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю зг 
собой.

зление вступает в силу со дня его подписания.

А.В. Абрамо

http://www.torgi.gov.ru

